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3.12.2015 / Suomen itsenäisyyspäivä ja Hanukan aikaa

Shalom,
 

"Jos minun kansani, joka on otettu minun nimiini, nöyrtyy, ja he rukoilevat ja etsivät minun kasvojani ja palajavat pahoilta teiltänsä, niin
minä kuulen taivaasta ja annan anteeksi heidän syntinsä ja teen heidän maansa jälleen terveeksi.
Nyt minun silmäni ovat avoinna, ja minun korvani tarkkaavat rukouksia tässä paikassa."
2. Aikak. 7:14-16

Olen huomannut, että monena vuonna erityisesti juuri Hanukan aikaan on ollut hätä Suomen tilasta ja olen kirjeissänikin kehoittanut
rukoukseen rakentamaan muureja maamme suojaksi. Tänä vuonna tämä rukoustaakka on entistä painavampi.  Vuosi sitten kirjoitin:
"Vihollinen on suurhyökkäyksessä saadakseen maamme pois siitä kutsusta, joka sillä on ja murtaakseen Suomen perustukset. On aik
rakentaa puolustusmuurit jälleen. Eikä vain puolustusmuuria, vaan meidän on rukouksen asein karkoitettava vihollinen maastamme."
(Tuolloin äänestettiin samaa sukupuolta olevien avioliittolaista.) Sopii täysin myös tähän syksyyn ja tunnelmiin Hanukan alkaessa.
Vihollinen on murtamassa maamme suojamuureja. Maamme johto on hengellisesti sokeaa, eivätkä he ymmärrä, mitä on
tapahtumassa.

 
105-vuotiaana kirkkauteen koroitettu Hilja Aaltonen kertoi syyskuussa 2012 Uusi Elämä -lehdessä: 
"Herätyksen piti tulla jo tänä syksynä, mutta mitään ei vielä tapahtunut. Minusta tuntuu, että tuo herätyksen pilvi ei kuitenkaan meit
jättänyt, vaan se odottaa, että seurakunnissa tapahtuisi jotakin ennenkuin Jumalan sade tulee....Taivas odottaa, että meillä olis
yhteinen hätä ja näkisimme sen, että mitä siitä tulee, jos Jumala hylätään."
 
Nyt meillä alkaa olla jo maastamme "yhteinen hätä". Jumala haluaa Suomen seurakunnan heräävän valvomaan, tekemään
parannusta ja rukoilemaan. Maailma on päässyt vaikuttamaan liian moniin seurakuntiin eikä aina edes ole eroa uskovan ja ei-
uskovan välillä, jos kuuntelee kannanottoja keskusteluissa. Kun suola on poissa ja liha pilaantuu.

Parannuksenteko on erottautumista synnistä. Saamme uutta auktoriteettia ja voimaa rukoukseen. Pyhittäytyminen on samaa; jätetään
synti, käännytään väärästä pois, erottaudutaan Pyhyyden Hengen johdatuksessa Hänen käyttöönsä, niinkuin Hän itsekutakin johdatta
ja kuljetaan Jeshuaa seuraten. "Olkaa pyhät!" On jätettävä kompromissielämä ja sunnuntaikristillisyys.

Aika on jo pitkällä; tämä maailma on kolmannen suursodan kynnyksellä. Kansalliset rajat halutaan häivyttää; maat jaetaan uusiin
suuralueisiin; globaali maailma, joka tarvitaan, että Antikristus voisi nousta sitä hallitsemaan, luodaan uhkien ja kaaoksen avulla. Täm
islamin invaasio ei ole onnettomien pakolaisten hätää (joukossa on pieni osa näitäkin), vaan lännen päämiehet ovat avanneet rajat ja
käytetään islamin väkivaltaista uskontoa ja poliittista tavoitetta, jotta saadaan kaaosta tätä kautta aikaan ja lopulta ihmiset suostumaa
liittoumiin uusine siviililakeineen ja järjestyksineen. Tässä, mitä nyt Euroopassa ja Suomessakin sallitaan tapahtuvan, ei ole mitään
järkeä, ellei sen takana olisi kylmä antikristillinen suunnitelma. Samalla JHVH sallii sen, koska Euroopan suojamuurit ovat murtuneet
valvomattomien uskovien jätettyä rukousmuurilla paikkansa ja vihollisen päästyä sisään monesta ovesta. Kansat, Ranska etunenässä
ovat kääntyneet Israelia; JHVH:n silmäterää, vastaan ja haluavat jakaa Hänen maansa.

Sana sanoo selvästi, mikä voima on uskolla! Uskommeko sen?

 

Hepr. 11:33-34

"...jotka uskon kautta kukistivat valtakuntia, pitivät vanhurskautta voimassa, saivat kokea lupauksien toteutumista, tukkivat
jalopeurain kidat,
sammuttivat tulen voiman, pääsivät miekanteriä pakoon, voimistuivat heikkoudesta, tulivat väkeviksi sodassa, ajoivat pakoon
muukalaisten sotajoukot." 

Eikö tämä ole se, mihin Herra meitä nyt kutsuu?
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Suomen itsenäistyminen 6.12.1917 tapahtui 21. Kislev-kuuta v. 5678.

  http://oppiminen.yle.fi/sites/oppiminen.yle.fi/files/images/senaatti_hk19670129_24-copy.gif 
P.E.Svinhufvudin ns.itsenäisyyssenaatti. (Kuva: Eric Sundström, Museovirasto)

Tänä vuonna on Suomen itsenäistymisestä kulunut 98 v.

Venäjän keisarikunnan sisäisen romahduksen myötä keväällä 1917 myös Suomen suuriruhtinaskunta hajosi ja
seuranneessa sekavassa tilanteessa Suomi julistautui itsenäiseksi valtioksi 6. joulukuuta 1917.
 

Suomen tasavallan ensimmäinen lippu oli punaisella pohjalla oleva vaakunasta tuttu leijona, joka vaihtui sinivalkoiseen ristilippuun
29. toukokuuta 1918. Tämä siniristilippu on Suomen tasavallan kansallistunnus vaakunan ja kansallislaulun ohella. Valtiolipussa
leijonavaakuna on siniristin keskellä.

Laki Suomen vaakunasta (381/78) kuuluu näin:

»Punaisessa kentässä kruunupäinen leijona, joka pitää oikean etujalan sijalla olevassa haarniskoidussa kädessä iskuun kohotettu
miekkaa ja polkee takajaloillaan sapelia, leijona kruunuineen ja varuksineen, aseiden kahvat ja käsivarsihaarniskan nivelet kultaa se
aseiden terät ja käsivarsihaarniska hopeaa; kenttään siroteltu yhdeksän hopearuusua.»
 

Suomen historiallisia maakuntia oli 9. Sama määrä kuin hopearuusuja. Toinen määrittelyperusta historiallisille maakunnille  ovat
"heimoina" hahmottuvat kulttuurialueet.

Historialliset maakunnat nousivat esiin kansallisessa heräämisessä 1800-luvulla. Sakari Topelius mm. kirjoitti Maamme kirjan, jossa
historiallisiin maakuntiin perustuvat heimot stereotyyppeineen olivat keskeisessä asemassa.
 

Suomen vaakuna on kuitenkin vanhempi kuin itsenäinen Suomi. Suomen suurruhtinaskunnalla oli lähes itsenäisen Suomen
vaakunan kaltainen vaakuna vuodesta 1809 alkaen.  
Suomen leijonavaakuna periytyy kuitenkin jo Juhana Herttuan vaakunasta  vuodesta 1581 alkaen. Käyrä sapeli ei siis voi kuvata
venäläisvaaraa eikä suora miekka maan puolustusvoimia niin kuin joskus ajatellaan. Käyrä sapeli mielletään yleisesti islamiin ja
oikeassa haarniskoidussa kädessä (ei siis käpälässä) oleva suora kaksiteräinen miekka voisi olla hengen miekka.
 
Juhana Herttuan vaakuna oli peräisin Kustaa Vaasan hautamonumentista Upsalan tuomiokirkosta (kuva yllä). Kustaa Vaasan
Suomen vaakunassa kruunupäisen leijonan yllä vaakunan yläreunassa oli vielä suurempi kruunu. Ylempi kruunu jätetettiin pois v.
1920, kun Suomesta oli tullut tasavalta, mutta poisjättäjät tuskin ajattelivat, että ylempi kruunu ei edustaisikaan maallista
kuningasvaltaa, vaan maamme kumartamista kuningasten Kuninkaalle Juudan leijonalle, Jeshualle.
 
Suomen vaakunan mallityyppi on vaakuna, jonka flaamilainen kuvanveistäjä Willem Boy (k. 1592) veisti Kustaa Vaasan
hautamonumenttiin (1571-91). Mistä Boy otti mallia vaakunan leijonaan? Leijonahan oli aika yleinen renessanssiajalla Euroopassa.
Mutta Juudan Leijona ei ollut! 
 
Yhdeksän hopearuusua kuvaavat, näin yleisesti ajatellaan, Suomen yhdeksää historiallista maakuntaa ja heimoa.
Voisivatko nuo 9 ruusua kuvata 9 kadonnutta heimoa? Samanlainen ruusu on pohjoisten heimojen tunnus. 
Monissa Suomen historiallisten maakuntien vaakunoissa on Daavidin tähti tai useitakin tähtiä.
 
Daniel Juslenius, kirjailija ja Turun akatemian heprean ja kreikan kielten sekä teologian professori, kirjoitti kirjassaan 'Suomalaisten
puolustus', v. 1703 "Jos sä olet suomalainen, Ja se sama semiläinen / Niinkuin luulepi lujasti, Yxi osa oppineista..." Hän uskoi, että
suomalaisilla oli seemiläiset juuret. Hän tutki myös suomen- ja hepreankielen yhtäläisyyksiä. Maan nimi Suomi on kirjoitettu aiemmin
mm. muodossa Zemē.
 

Riemuvuodet 1917 ja 1967

Kolme päivää Suomen itsenäistymisestä, joulukuun 9. riemuvuonna 1917, kenraali Allenbyn johdolla brittiläiset joukot vapauttivat
Jerusalemin turkkilaisten Ottomaanien vallasta. Turkkilaiset joukot pakenivat kaupungista ja antautuivat. Tämä tapahtui Kislev 24,
jolloin alkoi Hanukka-juhla. Tuona iltana juutalaiset sotilaat Britannian armeijassa juhlivat riemuissaan Hanukkaa!
Joulukuun 11. kenraali Allenby itse saapui Jerusalemiin kävellen.



http://www.haaretz.com/polopoly_fs/1.648411.1427283379!/image/3767978504.jpg_gen/derivatives/headline_609x343/3767978504.j

Suomen itsenäistyttyä juutalaisille taattiin Suomessa viimein täydet kansalaisoikeudet. Eduskunta hyväksyi asiaa koskeneen lain 22.
joulukuuta 1917.

Suomen ja Israelin kohtalot ovat myöhemminkin liittyneet toisiinsa.

6. kesäkuuta 1967 Israelin puolustusvoimat saartoivat kuudenpäivän sodassa Jerusalemin Ammunition Hillin ja seuraavana päivänä
7. kesäkuuta valtasivat nopeasti Länsimuurin ja Temppelivuoren.

 

 

Heprealaisen kalenterin mukaan v. 1967, 7. kesäkuuta oli Ijar 28.

Ijar 28 on tradition mukaan myös profeetta Samuelin kuolinpäivä. hänen hautansa; "Nebi Samuel" on Jerusalemin pohjoispuolella j
vapautettiin myös kuudenpäivän sodassa. Samuel oli efraimilainen.
 
Kun Suomi alkoi valmistella omaa lippuaan, niin siihen monen kokeilun jälkeen valittiin lopulta valkoisella pohjalla sininen risti, johon
keskelle upotettiin pyhä tunnus, keltainen jalopeura. Uskon tässä olleen Jumalan johdatus. Suomella oli lippu vuosikymmeniä ennen
kuin syntyi valtio nimeltä Israel.

  

Israelin lipussa on kaksi sinistä linjaa ylhäällä ja alhaalla. Ylempi tarkoittaa pohjoista Israelia ja alempi eteläistä Juudaa, niiden keskel
on kilpi, Daavidin kilpi. Papit puettiin muinoin Israelissa kokovalkoiseen ja kasukka oli sininen.  Kun katselet alkuperäistä rukousviittaa
sekin on väriltään valkoinen ja sininen.
 

Kun yhdistetään nämä kaksi lippua; Suomen ja Israelin, pistämällä ne päällekkäin, sinulla on Jumalan papin värit, Israelin
kuningaskunta ja Juuda, jotka yhdistyvät ristillä ja Daavidin kilven keskellä on Juudan jalopeura. Siinä on koko Raamattu.

   

Suomen sinivalkoinen lippu liehui v. 1967 kuudenpäivän sodan aikana Jerusalemin kaduilla yhdessä Israelin sinivalkoisen lipun
kanssa. Rafael Paasio oli ollut maassa valtiovierailulla eikä kukaan ollut ehtinyt ottaa lippuja alas sodan aikana. Kun Jerusalem
vapautui ja oli riemuvuosi, kahden valtion Suomen siniristilippu ja Israelin Daavidin-tähti lippu edustivat monien mielestä
tuona historiallisena hetkenä pohjoisvaltio Israelia ja etelävaltio Juudaa. Jerusalem on koko Israelin yhteinen pääkaupunki. 

Mielestäni tapahtumalla on myös profeetallinen sanoma: Suomen lippu oli Messiaan symbolina, kun Israel voitti vihollisensa ja vapaut
pyhän kaupungin, Jerusalemin.   

Kuva: http://jarmo10.org/

Rabbi Judah Ben Samuel
Vuonna 1217 juutalainen Rabbi Judah Ben Samuel profetoi, että Turkin ottomaanit tulisivat hallitsemaan Jerusalemin Pyhää

http://jarmo10.org/


kaupunkia kahdeksan riemuvuoden ajan.
Riemuvuosikierto on 50 vuotta (3.Moos.25:8-13). Kahdeksan riemuvuotta on siis 400 vuotta. Ja kuinka kävikään, 300 vuotta
myöhemmin, vuonna 1517 Turkin ottomaanit valtasivat Jerusalemin kaupungin ja hallitsivat sitä seuraavat 400 vuotta. Liittoutuneet
joukot ajoivat heidät lopulta vuonna 1917 ulos kaupungista ja Pyhältä maalta.
Rabbi Judah Ben Samuelin profetia 400 vuodesta toteutui täsmälleen ja vuodelleen.
 
Sama Rabbi oli myös profetoinut, että yhdeksännen riemuvuosikierron aikana Jerusalem olisi "ei kenenkään maata."
Tämä toteutui täsmälleen vuosina 1917-1967 johtuen siitä tosiasiasta, että Kansainliitto asetti Pyhän maan Brittiläisen Mandaatin
alaiseksi, eikä se "kuulunut" millekkään valtiolle.

Vielä Israelin Itsenäisyyssodan jälkeen vuosina 1948-1949 Jerusalem oli edelleen jaettu maakaistalla, mikä meni suoraan kaupungin
sydämen läpi Jordanin hallitessa kaupungin itäosaa ja Israelin läntistä. Tuon maakaistan katsottiin olevan ja sitä kutsuttiin nimellä "ei
kenenkään maa" sekä israelilaisten, että jordanilaisten taholta. Jokainen tuolle kaistalle astuva ammuttiin.

Vasta kuuden päivän sodassa vuonna 1967 Israelin armeija valloitti Pyhän maan, koko Länsirannan ja koko Jerusalemin kaupunki
siirtyi takaisin Israelin omistukseen. Täten jälleen kerran tämän Rabbin 750 vuotta aikaisemmin antama profetia toteutui kirjaimelleen,
yhdeksännen riemuvuosijakson aikana (1917-1967) Jerusalem "ei ollut kenenkään maata."

Sama Rabbi profetoi myös, että kymmenennen riemuvuoden aikana Jerusalem olisi juutalaisten hallinnassa ja Messiaaniset
"lopunajat" alkaisivat.
Kymmenes riemuvuosijakso alkoi vuonna 1967 ja päättyy vuonna 2017. (50 vuotta). Juutalainen vuosi 5777 on 3.10.2016-20.9.1017.
Joten näyttäisi siltä, että pakanain ajat päättyisivät viimeistään syyskuussa 2017. Silloin on Rosh HaShana; siviiliuusivuosi ja
pasuunansoiton päivä 21.9.2017.

"Pakanain" (Melo HaGoi'im) ajan täyttyminen liittyy kadonneiden heimojen kotiinpaluuseen, ja pohjoisvaltio Israelin
rangaistusajan loppumiseen karkoituksessa. Jesaja 11:13-14 kertoo, kuinka palannut (ainakin osittain) Efraim ja Juuda yhdessä
taistelevat: "Silloin katoaa Efraimin kateus, ja Juudan vihat häviävät: Efraim ei kadehdi Juudaa, eikä Juuda vihaa Efraimia. Ja he
lentävät länteen päin filistealaisten niskaan, yhdessä he ryöstävät idän miehiä Edom ja Mooab joutuvat heidän käsiinsä,ammonialaise
heidän alamaisikseen."
Tämä tapahtuu ennen tuhatvuotista Kuningaskuntaa, joka on rauhan aikaa; sodat on sodittu. 

Rabbin Profetia on mielenkiintoinen. Tiedämme kaikki, että nyt syksyllä 2015 Israelissa loppui Shmita-vuosi ja alkoi riemuvuosi, jok
kestäisi syksyyn 2016. Mutta tämän profetian mukaan, riemuvuosi alkaisi vasta ensi syksynä 2016. Ehkä tätä voisi tutkia tarkemmin,
olisiko kuitenkin näin. Rabbin profetia ainakin on toteutunut tähän mennessä aivan tarkasti. Olipa kumminpäin vaan, olemme ns. "lopu
ajan" ( viimeinen vuosiviikko ennen Jeshuan paluuta maan päälle) kynnyksellä.

Hoosean kirjan pohjalta, olemme kuitenkin siirtyneet 1000v. -päivissä "kolmanteen" päivään sitten Jesua Messiaan syntymän ("tuhat
vuotta on kuin yksi päivä"), josta Herra on luvannut Israelille:

Hoos.6:1-2
"Tulkaa, palatkaamme Herran tykö, sillä hän on raadellut meitä, ja
parantaa meidät, hän on lyönyt meitä, ja sitoo meidät. Hän tekee
meidät eläviksi kahden päivän kuluttua, kolmantena päivänä hän meidät
herättää, ja me saamme elää hänen edessänsä."

Jer 31:6-17,21
6. Sillä päivä on tuleva, jolloin vartijat huutavat Efraimin vuorella: 'Nouskaa, lähtekäämme Siioniin Herran, meidän Jumalamme, tykö'

 
7. Sillä näin sanoo Herra: Riemuitkaa iloiten Jaakobista, kohottakaa riemuhuuto hänelle, joka on kansojen pää; kuuluttakaa, kiittäkää 
sanokaa: 'Auta, Herra, kansaasi, Israelin jäännöstä'.
8. Katso, minä tuon heidät pohjoisesta maasta, kokoan heidät maan perimmäiseltä ääreltä. Heissä on sokeita ja rampoja ynnä
raskaita ja synnyttäväisiä: suurena joukkona he palajavat tänne.
9. Itkien he tulevat, ja minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen. Minä vien heidät vesipuroille, tasaista tietä, jolla he eivät
kompastu. Sillä minä olen Israelin isä, ja Efraim on minun esikoiseni.
 
10. Kuulkaa Herran sana, te kansat, ilmoittakaa kaukaisissa merensaarissa ja sanokaa: Hän, joka Israelin hajoitti, on sen kokoava ja
varjeleva sitä niinkuin paimen laumaansa.
11. Sillä Herra on lunastanut Jaakobin ja vapahtanut hänet häntä väkevämmän kädestä.

15. Näin sanoo Herra: Kuule, Raamasta kuuluu valitus, katkera itku: Raakel itkee lapsiansa, hän ei lohdutuksesta huoli surussaan
lastensa tähden, sillä niitä ei enää ole.
16. Näin sanoo Herra: Pidätä äänesi itkusta, silmäsi kyyneleistä, sillä sinun työstäsi on tuleva palkka, sanoo Herra, ja he palajavat
vihollisen maasta.
17. Sinulla on tulevaisuuden toivo, sanoo Herra: sinun lapsesi palajavat omalle maalleen.

21. Pystytä itsellesi kivimerkkejä, aseta itsellesi tienviittoja, paina mieleesi tie, polku, jota olet kulkenut. Palaja, neitsyt Israel,
palaja näihin kaupunkeihisi. 

 

Tähän tietoa DNA:sta. Y-DNA voisi toimia ikäänkuin tienviittoina näyttämässä, mitä tietä pohjoiset heimot ovat Assyriasta kulkeneet. 

Alla olevasta linkistä voit katsoa, missä kansoissa on N-haploryhmää (merkitty keltaisella korostusvärillä). Huomaat, että reitti kulkee
2. Esran kirjassa kuvattua 1,5 v. matkaa Assyriasta pohjoiseen, asumattomaan erämaahan. 
 



Suomalainen Y:DNA N Habloryhmä  
 

Suomen, Eestin ja Suomensukuisten heimojen Y:DNA N ei kuulu jaafetilaisiin heimoihin. Suomessa N-haploryhmää on vajaa 70%.

Englantilaiset, ruotsalaiset, saksalaiset, venäläisen, ukranalaiset, ranskalaiset, norjalaiset, tanskalaiset eivätkä mitkään kansat, joiden
enemmistö koostuu R tai I -haploryhmistä, voi olla seemiläisiä kansoja, koska nämä Y-DNA:t kuuluvat Jaafetille.
 

1 Moos 10:2.

Jaafetin pojat olivat Goomer, Maagog, Maadai, Jaavan, Tuubal, Mesek ja Tiiras.

3. Ja Goomerin pojat olivat Askenas, Riifat ja Toogarma.

4. Ja Jaavanin pojat olivat Elisa, Tarsis, kittiläiset ja doodanilaiset;

5. heistä haarautuivat pakanoiden saarten asukkaat maittensa, eri kieltensä, heimojensa ja kansakuntiensa mukaan.

 24. Kislev (su 6.12.2015)
 
24. Kislev-kuuta Herra lupasi antaa siunauksen tuosta päivästä lähtien.
 
Tästä luemme Haggai 2:18-19
 
Ottakaa vaari, kuinka käy tästä päivästä lähtien eteenpäin, yhdeksännen kuun kahdennestakymmenennestä neljännestä päivästä
Herran temppelin perustamispäivästä, lähtien. Ottakaa vaari!
Onko aitassa enää siementä? Ja viiniköynnös, viikunapuu, granaattiomenapuu ja öljypuu, nekään eivät ole kantaneet hedelmää. Täs
päivästä lähtien minä annan siunauksen.
  

Kyseessä on profetia, joka koskee Hanukkaa edeltävää päivää.

Suomen itsenäisyyspäivä v. 2015
 

Tänä vuonna Suomen itsenäisyyspäivä 6.12. on sama päivä, kun Hanukka-juhlan ensimmäinen päivä alkaa. Erityiseksi päivän teke
se, että kun lakemme 27.8.1897 päivästä, jolloin ensimmäinen Siionisti kongressi alkoi Baselissa Theodor Hertzelin johdolla tasan
120 raamatullista vuotta (360 päivää/ vuosi) = 43 200 päivää, tulemme Suomen itsenäisyyspäivään 6.12.2015.

Mooseksen ikä oli 120 vuotta ja hänen kuoltuaan Joosua, joka oli Efraimin jälkeläinen; efraimilainen, sai tehtäväksi viedä Israelin
kansa Luvattuun maahan. Olemmeko nyt ajassa, jossa Juudan paluun lähtölaukauksesta on kulunut 120v. ja on aika Efraimin viedä
pohjoisen Isrealin 10 kadonnutta heimoa takaisin perintömailleen?

Monet asiat viittaavat tähän; Hesekiel 4:n Israelin rangaistusaika on ohi (7x390v=2730v.) ja olemme riemuvuodessa (2015-2016 /
2016-2017?), jolloin kukin eri heimoista saa palata perintömaalleen. Samalla olemme Messiaanisen ajan kynnyksellä.

Kun tänä vuonna suomalaiset sytyttävät 2 itsenäisyyspäiväkynttilää (Juuda + Efraim) ikkunalaudoille, juutalainen maailma yhä
useampien "efraimilaisten" kanssa sytyttää Hnaukan ensimmäisen kynttilän. Pian koemme ihmeellistä Juudan ja Efraimin sauvojen
yhdentymistä. Jaakob kulkee ahdistuksensa läpi, mutta tie vie Luvattuun maahan, kotiin.

Siunattua itsenäisyyspäivää ja Hanukka-juhlaa!
 

Sirkku

--------------------------------

Sirkku Saba
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http://jarmo10.org/Y-DNA.htm
http://jarmo10.org/Y-DNA.htm

